
UCHWAŁA NR XII/440/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z  2019 r. poz. 2010), Rada Miasta Szczecin uchwala, co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/83/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, zmienionej Uchwałą Nr V/148/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 marca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 1 pkt 1, w wysokości 7,50 zł za 1m3 zużytej wody.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1 pkt 1,  w wysokości 15,00 zł za 1m3 zużytej wody, jeżeli odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 1 pkt 2, w wysokości 94 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego.

4. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1 pkt 2, w wysokości 188 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeżeli odpady 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: DD74202A-7B07-433B-A2FE-69704A6DAFE0. Podpisany Strona 1




